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Medlemsblad 3, 2019 

 
Hej alla medlemmar! 

 

Var ni än bor i detta vackra land så kan ingen ha undgått att hösten har anlänt. 

Lönnbladen skiftar gyllengult/röda och alla löv på marken gör det omöjligt att hitta 

kantareller. 

I mina trakter skvalar regnet ner och jag tänker att det är bra för vattenmagasinen som 

behöver fyllas, men det är inte bra för  oss som vill vara ute. 

Nog om detta. 

En sommar har passerat sedan senaste medlemsblad och den har varit händelserik på 
alla sätt. 

I början av juni visades en utställning på Arkivhuset i Smedjebacken bl.a. med Ulla 

Zimmermans verk baserade på Werner Aspenströms dikter ur  ”Hundarna”.  

Utställningen invigdes av Per Helge den 14 juni och pågick under hela sommaren. 

 

Den 15 juni framfördes en konsert i Adolf Fredriks Kyrka med musik av Sven-David 

Sandström. 
Det var ett uruppförande med titeln ”Uppbrott – Det finns en gammal tid och en ny 

tid” - en lyrisk svit för kör, solister och orkester. Texten var ur Werner Aspenströms 

”Snölegend”. Endast några dagar före konserten avled Sven-David Sandström och 

detta verk blev alltså det sista som han komponerade.  
 

Så var det dags för den årliga turen till Torrbo och Stimmerbo. Det skedde den 11 

augusti med buss och i hällregn. 

Kent Leonardsson guidade oss genom Torrbo och Stimmerbo och berättade om 
byarnas historia varvat med anekdoter och skrönor. 

Efter att ha passerat Werner Aspenströms barndomshem där Bertil Andersson läste 

dikten ”Träd” och ur ”Bergslag” fortsatte färden till Stimmerbo kvarn. 

Där intogs kaffe med Torrbotårta. Ulf Lundén läste berättelsen ”Det stora äventyret” 

som är en galghumoristisk skildring av två åldringars ”upptäcksfärder” på ”hemmet”. 
Per Helge talade om Werner Aspenström och läste ett antal dikter. Kent Leonardsson 

berättade lokala historier. Vi var alla lite frusna och blöta men det spred sig en 

underbar stämning i den gamla kvarnen och samtalet tog fart mellan de närvarande.  

 

Den 30 augusti anordnades ”Poesinatta” i Smedjebacken. Poeterna Eva B. Magnusson, 

Farhad Shakely, Niklas Mesaros och Tua Forsström läste egna texter och Tua 

Forsström berättade också om sin vänskap med Werner Aspenström. Klassisk persisk 

musik och folkmusik framfördes under kvällen. Det blev en mycket angenäm afton. 

 

Den 7 september genomfördes traditionsenligt stadsvandringen ”I Werners fotspår” på 

Söder i Stockholm. Färdledare var Anna och Pontus Aspenström och Bengt af 
Klintberg. Vädret var inte det bästa men ett antal intresserade mötte upp varav några 

långväga deltagare. 
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Kommande program 

 

Litterära skyltar 

 

Den 9 november händer något roligt i Smedjebacken. Då invigs en litterär vandring 

omfattande 10 skyltar som är uppsatta runt om i centrala Smedjebacken. Varje skylt 

har en dikt av Werner Aspenström. 

Samling sker kl 14.00 vid ingången till biblioteket där det finns uppsatt en skylt. 

Ulf Lundén och Anne Seppänen inviger och leder vandringen. Till hjälp kommer att  

finnas en karta som berättar om hur man går.  

Efter vandringen serveras kaffe inne på biblioteket. Missa inte detta ni som bor i 

närheten och berätta det för grannar och övriga invånare. 
 

Nu stundar ”Wernerdagen”, alltid den 13 november – Werner Aspenströms 

födelsedag. 

Dagen firas på ABF-huset, Sveavägen i Stockholm kl 18.30 och troligen i Palmesalen. 

Det blir ett mycket poetiskt program. 
Anna Aspenström läser ”De gamla packen” en Werner Aspenströmstudie av Bengt af 

Klintberg. 

Per Helge framför egna opublicerade dikter och läser ur Lennart Sjögrens senaste 

diktsamling  ”I grenverket”. 
Årets Aspenströmpris utdelas. Pristagaren offentliggörs under prisutdelningen. 

Alla är välkomna. 

Hoppas många har tillfälle att närvara. Det är en av högtidsdagarna i sällskapet. 
 

Med detta medlemsblad bifogas en text av Per Helge. Han kommer då och då att 

skriva en liten betraktelse om litteratur och läsning och sådant som  torde intressera 
medlemmarna. Det är vi mycket glada för.  
 

Werner Aspenströmsällskapet har nu funnits i 20 år. Mycket har hänt under dessa år. 
År 2018 var ett speciellt händelserikt år då vi firade 100-årsdagen av Werner 

Aspenströms födelse. 

Ett stort antal publikationer har utgivits och många har genom sällskapet fått lära 

känna författaren genom olika litterära arrangemang. Vi skulle gärna vilja sprida hans 

författargärning till flera läsare. 
Varför inte ge bort ett medlemskap i sällskapet som julklapp till någon du tror skulle 

uppskatta det. 

Har du synpunkter eller önskemål så hör gärna av dig och Kom ihåg byter du adress 

eller e-post så glöm inte att meddela oss. 

 
Hälsningar 

 

Monica Borg 
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